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Virhe. Määritä Aloitus-välilehdessä Heading 1, jota haluat käyttää tähän kirjoitettavaan tekstiin.

1 Arenan päivitys versioon 2.6.9

Kirjastollanne on käytössä Axiell Arenan versio 2.5.1.3, joka päivitetään uuteen versioon
2.6.9.2. (viimeisin asiakasversio Arena 2.6:sta).

Arenan versiosta 2.6. on julkaistu versiotiedote+opas, joka sisältää uudet toiminnot ja
kuvauksen niiden käytöstä.

Kun Arenan versiopäivitys kirjastollanne alkaa, varmistakaa että käytössänne on viimeisin
päivitetty versio ym. tiedotteesta ja oppaasta. Version muutokset kirjastollenne käydään
läpi myös päivityksen yhteyshenkilön sekä kirjaston yhteyshenkilön välillä.

Materiaalit ovat saatavissa kirjastonne Arena-yhteyshenkilön kautta tai axiell.fi –
sivustolla Arenan Extranetissa.

1.1 Miten päivitys tehdään?

Päivitystä ei aloiteta ennen kuin siitä ilmoitetaan versiopäivityksestä vastaavan Axiellin
vetäjän osalta.

Kuva: Mitä Arenalle tapahtuu päivityksen aikana

Arenan kopiointi päivityspalvelimelle

Arenastanne otetaan kopio, joka asennetaan Axiellin päivityspalvelimelle. Tässä vaiheessa
ohjelmapäivitys on alkanut. Arenastanne otetaan kopio 4.4.2014. Tarkka aika ilmoitetaan ja
sovitaan Axiellin ja kirjaston kesken.
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Siirto Axiellin uuteen palvelinsaliin

Päivityksen yhteydessä siirrämme Arenanne Axiellin uuteen palvelinsaliin. Tällä on
vaikutuksia kirjaston sisällöntuotannon käytäntöihin. Lisää tietoa
versiotiedotteesta/oppaasta tai Axiellin yhteyshenkilöltä.

Rinnakkainen päivitys kirjastojärjestelmän osalta

Arena 2.6.9 suositeltu Aurora-versio on 3.3. Kirjastollanne on ko. versio käytössä, joten
kirjastojärjestelmän osalta ei tarvita päivitystoimenpiteitä.

Käyttökatkokset Arenan toiminnoissa päivityksen aikana

Kun päivitys alkaa, kirjastonne uusi Arena on päivityspalvelimella. Kirjastollanne on kuitenkin
käytössä koko ajan vanha versio, jonka kautta kaikki perustoiminnot toimivat normaalisti.

Käyttökatkos koskee seuraavia Arenan osia:

- Sivujen luonti ja sivulle portlettien lisääminen, sivujen muokkaus
- Sivulle artikkelien julkaisu yksittäinen artikkeli portettien kautta.
- Liferayn artikkelien tekeminen ja julkaisu
- Liferay-tunnuksien tekeminen
- Liferayn rakenteisiin tallentaminen, mm. Liferayn kuvagalleria

Käytännössä Arenan artikkeleita voi kirjoittaa ja julkaista (ne tallentuuvat keskitettyyn
tietokantaan) ja ovat julkaistavissa takautuvasti esim. yksittäinen artikkeli portletin kautta
heti päivityksen jälkeen. Arenan artikkelien tekoa suositellaan tehtävän mahdollisimman
vähäisesti päivitysprosessin ajan.

Muut toiminnot toimivat normaalisti päivityksen ajan.

Jos kuitenkin päivityksen aikana teette sivuja tai julkaisette artikkeleita, ne joudutaan
asettelemaan uudelle sivustolle uudelleen. Sivut ja niillä olevat portletit eivät päivity
päivityspalvelimella olevaan sivustoon.

Päivityksen kesto

Päivitys Arenan versiosta 2.5 versioon 2.6. on isohko. Arena on rakenteellisesti muuttunut
paljon, jotta uusia toimintoja on ollut mahdollista toteuttaa. Projektisuunnitelmassa päivitys
on aikataulutettu 4.-10.4.



5

5

Teosten indeksointi

Varsinaisen päivitysvaiheen esityönä tulemme indeksoimaan erillisellä palvelimella
suurimman osan teoksista valmiiksi. Ne siirretään päivityspalvelimelle päivitettyyn versioon.

Kun Arenanne kopioidaan päivityspalvelimelle, otetaan teosten päivitysindeksointi pois
päältä. Tämä tarkoittaa, etteivät uudet teokset päivityksen aikana päivity käytössä olevaan
Arena-sivustoon. Asetus laitetaan päälle heti, kun siirto uuteen versioon tapahtuu.

Asennuksen aikataulu

Muutokset esitettyihin päivämäärin ovat mahdollisia. Niistä sovitaan Axiellin ja Vaski-
kirjastojen yhteyshenkilöiden kesken.

Pvm Vastuu Ajankohta tai muita huomioita

26.3. Aloituspalaveri Axiell

4.4. -> Arena kopioidaan ja siirretään
päivityspalvelimelle. Versiopäivitykset
aloitetaan. Indeksien siirto ja muut
päivitystoimenpiteet .

Axiell HUOM! Sisällöntuotannon  katkokset

Käytössä olevan Arena 2.5 osalta
teosten päivitysindeksointi otetaan
pois päältä.

1.4. Versiokoulutus. Uuden version
läpikäynti ja muutokset toiminnoissa.
Asetuksista sopiminen tarvittaessa.

Anu Pekari Hyväksyminen version tuotantoon
siirtämiselle.

10.4. Arena 2.6. valmis julkaisuun Axiell, Vaski Hyväksytty versiopäivitys.(Vaski)

Päivityksen yhteyshlö

Jokaisen versiopäivityksen osalta kirjastolla on yhteyshenkilö Axiellilla.

Kirjastonne versiopäivityksen yhteyshenkilö on:

Seppo Lindström 029 000 9520 (seppo.lindstrom@axiell.com)
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1.2 Muuta huomioitavaa version 2.6 osalta

Kirjastoja pyydetään huomioimaan saadessaan uuden version käyttöönsä mm. seuraavia
asioita:

- Tutustukaa versiotiedotteeseen ja versio-oppaaseen

- Jos teillä on kirjoitettu ohjeita esim. tiedonhakuun, käyttäjätunnuksen tekoon, omiin
tietoihin, on niitä muutettava. Apua ohjeiden teksteihin saa muista Arena-sivustoista tai
päivitysprojektinne vetäjän kautta.

- Jos olette tehneet paikallisia kielikäännöksiä, tarkistakaa muutokset päivityksen jälkeen.
Termejä ei välttämättä ole tai ne ovat nollaantuneet (uusi kielikoodi). Jos vanha kielikoodi on
uudessa versiossa, paikalliset kielikäännökset ovat tallella. Arenassa ei ole listaa kohtiin,
joihin paikallinen kielikäännös on tehty.

- Tutustukaa uusiin hakutuloksen asetuksiin. Päivityksen aikana asetamme päälle asetuksen,
joka toimii samalla tavoin kuin vanhassa versiossanne (normaalisti oletusasetuksemme olisi:
ryhmittely päällä (ns. samat teokset että emo/osakohteet), hakutuloksessa näytetään
hakuun tärpänneet emot ja/tai osakohteet. Vaskin kohdalla asetamme samojen teosten
niputuksen pois, sekä esitettäväksi teokseksi aina halutuloksessa emon. Viitaten erillisiin
sovitustöihin 2.5 asennuksen aikana). Mitään uutta toimintoa/tietoa ei ole kytketty päälle.
Kirjaston valinnan mukaan voitte vaihtaa asetuksia päivityksen jälkeen.

- Muiden uusien ominaisuuksien osalta niiden käyttöönotosta päättää kirjaston tarpeidensa
mukaan

Keskitetyn tietokannan käyttäjätunnusten siivous

- Päivityksen yhteydessä (aikataulu ilmoitetaan) Axiell siivoaa myös keskitetystä
tietokannasta käyttäjätunnukset, joihin on liitetty kirjastokorttitunnuksia joko isolla tai
pienellä kirjaimella. Vanhoissa Arenan versioissa on ollut mahdollista luoda erillinen
käyttäjätunnus samaan kirjastokorttitunnukseen isolla tai pienellä kirjaimella:

Esim. käyttäjätunnus: matti > kirjastokorttitunnus: 179a123456 ja käyttäjätunnus: mattim >
kirjastokorttitunnus: 179A123456. Siivouksen osalta jätetään viimeksi käytetty tunnus
käyttöön ja siirretään poistettavan käyttäjätunnuksen tiedot toiselle. Saatte siivousajon
jälkeen koosteen, jossa on kaikki siivotut tunnukset. Tietokanta-ajon vuoksi sen esitysasu on
hieman tekninen:

Selected user id: 2759706 nick: matti cards: 179a123456
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Removing user id: 5783737 nick: mattim cards: 179A123456

Merging account mattim with account matti

Account mattim (5783737) will be deleted.

Data will be moved to account matti (2759706).

Axiellin päivityksen yhteyshenkilö kertoo tarkemmin siivousajosta tarvittaessa.

Huippulistat

Versiotiedotteessa on maininta Huippulista-portletin muutoksesta, jossa teoksien osalta
portletti käyttää samaa ohjelmakomponenttia kuin mikä tahansa muukin teoslista Arenassa
(hakutulos, teoslista jne,). Päivityksen jälkeen kaikki Huippulistat saavat oletuksena paljon
lisää näytettäviä teostietoja sekä toimintopainikkeita. Kirjaston on syytä käydä ja muuntaa
portletin asetukset sopiviksi riippuen mihin kohtaan sivuilla Huippulistat on asetettu.
Päivityksen aikana Axiell tekee asetusmuutoksia esim. etusivulle, jos siinä on Huippulistoja.
Näin ensinäkymä on ainakin siisti loppukäyttäjälle.

Sama kirjastokortti ja käyttäjätunnus

Arenan versiossa 2.6 on tiedossa oleva ongelma, ettei se hyväksy samaa
kirjastokorttitunnusta tai käyttäjätunnusta. Tämä ongelma koskee pääasiassa kirjastojen
henkilökuntaa, joilla on esim. aliasnimi kirjastokorttinaan (matti) ja sama käyttäjätunnuksena
(tai kirjastokortti 837A111111 ja käyttäjätunnus 837A111111). Ongelmasta pääsee eroon
helpoiten muuttamalla Aurorassa kirjastokorttitunnusta. Axiellin tukipalvelu auttaa
ongelmatilanteissa päivityksen jälkeen.

Arena 2.5 version manuaalinen yhdistä kirjastokortti –toiminto

- Jos epäilette/tiedätte, että kirjastonne asiakkaat ovat käyttäneet manuaalista korttien
linkitystä käyttäjätunnukseen niin, että kytkettynä on oman korttitunnuksen lisäksi esim.
lasten kirjastokorttitunnuksia:
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- Arena 2.6 osalta vain ylimmäksi nostettu korttitunnus omissa tiedoissa toimii
käyttäjätunnuksen kanssa (se on on esim. huollettavan)

- jos ylimpänä on oma korttitunnus, ei mitään uudelleen kytkemisiä vaadita
käyttäjiltä

Manuaalinen korttien linkitys poistuu uudessa versiossa; Kyse on siitä, että nykyisessä Arena-
versiossa (2.5) asiakkaat ovat voineet liittää omaan käyttäjätunnukseensa toisten käyttäjien
kirjastokorttinumerot. Tätä toimintoa ovat käyttäneet mm. vanhemmat, jotka ovat liittäneet
omaan tunnukseensa lastensa kirjastokorttinumerot ja päässeet näin yhdellä kirjautumisella
näkemään huollettaviensa lainatiedot.

Ko. toimintoa ei ole alun perin tarkoitettu muuhun kuin oman useamman korttitunnuksen
yhdistämiseen käyttäjätunnukseen. Tiedossamme on kuitenkin, että ko. toimintoa on
käytetty edellä kuvatulla tavalla. Suosituksemme on, että kirjasto asettaa Arena-sivustolleen
ohjeistusta, jossa kerrotaan tulevasta muutoksesta ja siitä, että olisi hyvä tarkistaa oman
korttitunnuksen olevan ylimpänä ja näin ollen linkitettynä käyttäjätunnukseen. Jos
päivityksen jälkeen tulee ongelmia, on toimittava seuraavasti:

- käyttäjän on luotava uusi käyttäjätunnus omaan kirjastokorttitunnukseensa (jos on
linkitettynä ollut esim. lapsen, omistaa lapsi käyttäjätunnuksen)

- jos käyttäjä haluaa oman käyttäjätunnuksensa takaisin, Axiellin tukipalvelusta
voidaan poistaa keskitetystä tietokannasta käyttäjätunnus jolloin se vapautuu
uudelleen käyttöön. Tämän jälkeen käyttäjä voi luoda tunnuksensa uudelleen takaisin


